別紙様式1
国際客員研究員受入申請書
小樽商科大学学長　殿

	申請年月日
	年　　　月　　　日

	申請者（受入教員）

	所　属

	職　名

	氏名（署名）

国際客員研究員規程第3条に基づき次のとおり申請します。

記
	受入研究者氏名

	所属大学等の名称

	所属大学等における身分

	受入予定期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	受入研究場所
	小樽商科大学

	研究目的又は内容

備考　1　規程第2条第2号による場合は、派遣元の学部長等の推薦書を添付すること。
2　規程第2条第3号による場合は、外国政府等の交流事業であることを証する書類を添付すること。

3　受入研究者の履歴に関する書類を添付すること。

4　受入研究者の研究に要する費用の負担を証明する書類を添付すること。

5　受入予定の4か月前までに提出すること。